
17:30 W int. naszych biskupów, kapłanów i osób życia konsekrowanego o świętość dla nich, 

o liczne i święte powołania do służby w Kościele oraz o wieczną radość dla zmarłych 

– int. od Róż Różańcowych. 

5.01.2024 PIĄTEK – PIERWSZY MIESIĄCA – DZIEŃ POWSZEDNI OKRESU NARODZENIA 

PAŃSKIEGO 

7:00 W int. wynagradzającej Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata, parafii i 

nasze osobiste – int. od Róż Różańcowych. 

Konc. Za + Piotra Sojda – gregorianka (2). 

17:30 W int. zbiorowej: 
W int. błagalnej z prośbą o dobre środowisko wzrastania dzieci i uzdrowienie przyczyn 

grzechów, których skutki ich dotykają – int. od Róż Różańcowych Rodziców. 

W int. Ireny i Michała Padniuk oraz Michała Izydorczyka o światło i dary Ducha Świętego. 

W int. Patrycji o Boże prowadzenie i opiekę Matki Bożej w życiu. 

W int. Zuzanny z prośbą o łaskę zdrowia oraz opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża. 

W int. Wiktorii i Pawła o dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i dojrzałość w 

podejmowaniu decyzji. 

W int. Zuzanny, Tomasza i Bartosza z prośbą o dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. 

W int. wnuków Igora, Leona i Julii z prośbą o dary Ducha Świętego. 

W int. Sławomira i Przemysława, Danuty i Anatola o światło wiary i dary Ducha Świętego. 

W int. prawnuków Filipa, Zuzi, Kuby, Julka, Witka i Markusa o dary Ducha Świętego. 

W pewnej Bogu znanej intencji i o łaskę zdrowia dla Rity. 

Za ++ z rodzin Wachel, Jackiewicz i Stach. 

6.01.2024 SOBOTA – UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

8:00 W int. członków Róż Różańcowych i ich rodzin, za ++ o wieczną chwałę oraz na 

wynagrodzenie Niepokalanemu Sercu Maryi za krzywdy i zniewagi – int. od Róż 

Różańcowych. 

Konc. Za ++ mamę Rutę Petrycką, ojca Rudolfa Slonina, Jana Petryckiego oraz z rodzin 

Slonina i Petryckich. 

10:00 W int. mamy Czesławy z podziękowaniem Bogu za łaskę zdrowia – int. od córki i jej 

najbliższych. 

Konc. Za + Jana Matejkę w 5. rocz. śmierci o łaskę nieba dla niego. 

11:30 W int. Bonifacego Mencfel z ok. 90. rocz. urodzin z podziękowaniem Bogu za 

odebrane łaski oraz z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla jubilata i jego 

rodziny (Te Deum). 

17:30 Za + Piotra Sojda – gregorianka (3). 

7.01.2024 NIEDZIELA – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 

8:00 Za ++ Andrzeja i i Aleksandra Radwańskich. 

10:00 Za ++ rodziców Genowefę i Jana Mrózek w rocznice ich urodzin o dar nieba dla nich. 

Konc. Za + Piotra Sojda – gregorianka (4). 

11:30 Za ++ Józefę Sikora w 9. rocz. śmierci, jej męża Władysława, Elżbietę i Mariana 

Bielawskich i Michała Woronowskiego. 

Konc. Za + męża Janusza Chudek w 1. rocz. śmierci. 

17:30 W int. Wojciecha Barana z ok. urodzin z podziękowaniem Bogu oraz z prosbą o Boże 

prowadzenie i potrzebne łaski. 

Kancelaria czynna: wtorek 16:00-17:00, środa 18:00-19:00, piątek 8:00-9:00 i 16:00-17:00. 
Proboszcz tel. 693 236 691, Proboszcz mail: tymol@poczta.onet.pl  

Strona internetowa parafii i klasztoru: www.franciszkaniegliwice.pl 

 

Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 

przy Klasztorze Franciszkanów w Gliwicach 

na Niedzielę – Święto Świętej Rodziny 

Jezusa, Maryi i Józefa 

31. grudnia 2023 roku 

Uczestniczę we wspólnocie Kościoła 

Kongres Eucharystyczny Diecezji Gliwickiej pod hasłem 

„Ja jestem z wami” (Mt 28, 20) 

INFORMACJE BIEŻĄCE 31.12.2023-7.01.2024 

Pan Bóg pamięta o swoim przymierzu. 

Dziś przypada święto Świętej Rodziny Jezusa Maryi i Józefa – zakończenie 

Starego Roku. O godz. 17:00 Nieszpory kolędowe. 

W poniedziałek przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – 

święto nakazane i Nowy Rok. Msze święte w porządku niedzielnym, nie będzie 

nabożeństwa popołudniowego. 

We wtorek rozpocznie się w naszej parafii Wizyta Duszpasterska – Kolęda i 

potrwa do soboty 13. stycznia. Odwiedziny rozpoczynać będziemy od 

poniedziałku do piątku o godz. 16:00 w soboty i niedziele o godz. 15:00. Bardzo 

prosimy o oczekiwanie na kapłana, gdyż dzwonić będziemy przed drzwiami 

tylko dzwonkiem ręcznym. Na stole prosimy przygotować Krzyż św. i świece, 

dzieci szkolne proszone są o przygotowanie zeszytu do katechezy. 

Prosimy o przekazanie informacji o Kolędzie starszym i chorym sąsiadom, 

którzy nie mają okazji, by dowiedzieć się o terminie wizyty kapłana. Parafianie 

nieobecni w domu w dniu Kolędy mogą zamówić uzupełniającą wizytę, która 

zaplanowana jest na sobotę 13. stycznia. 

Plan Kolędy na najbliższy tydzień: 

wtorek 2.1.2024: Bł. Czesława 1-39 i 2-44 

środa 3.1.2024: Bł. Czesława 46-92, Św. Cecylii i Gdańska 

czwartek 4.1.2024: Sportowa 

piątek 5.1.2024: H. Modrzejewskiej, Królewskiej Tamy, Przewozowa 

sobota 6.1.2024: Franciszkańska i Paulińska 

niedziela 7.1.2024: Krzywa i Królowej Jadwigi 

W środę o godz. 7:00 msza św. szkolna. 

W czwartek – Pierwszy miesiąca – msza św. wieczorna z homilią i komunia 

św. pod dwiema Postaciami. Po mszy św. wieczornej do godz. 19:00 Adoracja 



Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

W piątek – Pierwszy miesiąca – godz. 17:00 adoracja Najświętszego 

Sakramentu i okazja do spowiedzi 

W sobotę przypada uroczystość Objawienia Pańskiego – święto nakazane. 

Msze święte w porządku niedzielnym. Nie będzie nabożeństwa popołudniowego. 

Z racji pierwszej soboty miesiąca o godz. 7:30 modlitwa różańcowa i zmiana 

tajemnic Różańca św., o godz. 8:00 msza św. w int. Róż Różańcowych a 

następnie w salkach spotkanie kolędowe. Serdecznie zapraszamy członków 

Żywego Różańca. W tym dniu mszy św. o godz. 11:30 towarzyszyć będzie 

orkiestra reprezentacyjna wojewódzkiej Komendy Policji z Katowic. Po mszy 

św. koncert kolędowy. 

W przyszłą niedzielę przypada święto Chrztu Pańskiego. 

Ze względu na Kolędę we wtorek i w środę nie będzie mszy świętej o godz. 

17:30 a kancelaria parafialna czynna będzie tylko w piątek w godz. 8:00-9:00. 

Informujemy, że z racji jubileuszu 800-lecia Greccio codziennie do dnia 

2.02.2024 r. w naszym kościele zyskać można odpust zupełny pod zwykłymi 

warunkami. 

Polecamy Gazetkę Parafialną. 

Za wszystko, cokolwiek z Twej ręki otrzymaliśmy w kończącym się roku 

bądź Błogosławiony Boże, w Synu Twoim, Jezusie Chrystusie i w Duchu 

Świętym. Amen. 

MODLITWA ZA RODZINĘ 

Mój Drogi Jezu, pokornie błagam Cię, abyś 

udzielił szczególnych łask naszej rodzinie. 

Niech nasz dom będzie świątynią pokoju, 

czystości, miłości, pracowitości i wiary. Proszę 

cię silnie, drogi Jezu, abyś chronił i błogosławił 

wszystkich nas, obecnych i nieobecnych, 

żyjących i zmarłych 

O Maryjo, kochająca Matko Jezusa i Matko 

nasza, módl się do Jezusa za naszą rodzinę i za 

wszystkie rodziny na świecie, aby  strzegł 

kołysek  noworodków,  szkół  młodych  i  ich 

powołania. 

Błogosławiony św. Józefie, czcigodny opiekunie Jezusa i Maryi, wspieraj nas 

swoimi modlitwami we wszystkich potrzebach życia. Uproś  u Jezusa tę 

szczególną łaskę, której On  Tobie  udzielił:  opieki  nad  naszymi  domami przy  

łożu chorych i umierających, abym z Maryją i z Tobą mógł odnaleźć w niebie 

naszą rodzinę nienaruszoną w Najświętszym Sercu Jezusa. Amen. 

 

Żegnamy naszych zmarłych: Bożena Kijanka (1953), Kazimiera Janda 

(1945), Barbara Januszewska (1945) oraz ofiary wojny, kataklizmów i pandemii. 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie. A światłość wiekuista niechaj im 

świeci. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

STATYSTYKA PARAFII NA KONIEC 2023 ROKU 

        2022  2023 
Chrzest św.    50   32 

I Komunia św.   38   45 

Bierzmowanie   0   29 

Małżeństwo*    9   6 

Pogrzeb      68   59 

Wystąpienie    2   2 

Rozdanych komunii 31tyś  33tyś 

Odwiedzin chorych 42   36 

Powołania     0   0 

INTENCJE MSZALNE 31.12.2023-7.01.2024 

31.12.2023 NIEDZIELA – ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

8:00 Za + Romana Wojakowskiego – gregorianka (27). 

Konc. Za + Stanisława Kwiatkowskiego – gregorianka (27). 

10:00 W int. Parafian. 

11:30 Przez orędownictwo Najświętszej Maryi Panny w int. Marzeny i Dariusza Kapeli z ok. 

25. rocz. ślubu z podziękowaniem Bogu oraz z prośbą o wszelkie łaski, którymi ich 

Pan Bóg obdarza – int. od mamy i dzieci. 

17:30 Za + Mariana Hryniewicz w rocznicę śmierci z prośbą i Miłosierdzie Boże i radość 

życia wiecznego. 

1.01.2024 PONIEDZIAŁEK – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI –  

OKTAWA NARODZENIA PAŃSKIEGO I NOWY ROK 

8:00 Za + Romana Wojakowskiego – gregorianka (28). 

Konc. Za + Stanisława Kwiatkowskiego – gregorianka (28). 

10:00 Za + Tomasza Maligłówkę w 1. rocz. śmierci. 

11:30 Za + Jadwigę Kowalską w 30. dzień po śmierci. 

17:30 Za + Barbarę Moskała – int. od uczestników pogrzebu. 

2.01.2024 WTOREK – WSPOMNIENIE ŚWIĘTYCH BAZYLEGO WIELKIEGO I GRZEGORZA 

Z NAZJANZU, BISKUPÓW I DOKTORÓW KOŚCIOŁA 

7:00 Za +Romana Wojakowskiego – gregorianka (29). 

Konc. Za + Stanisława Kwiatkowskiego – gregorianka (29). 

Konc. Za + Barbarę Moskała – int. od Elżbiety i Czesława z Żywca. 

3.01.2024 ŚRODA – WSPOMNIENIE NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS 

7:00 Za + Romana Wojakowskiego – gregorianka (30). 

Konc. Za + Stanisława Kwiatkowskiego – gregorianka (30). 

4.02.2024 CZWARTEK – PIERWSZY MIESIĄCA – DZIEŃ POWSZEDNI OKRESU 

NARODZENIA PAŃSKIEGO 

7:00 Za + Piotra Sojda – gregorianka (1). 

Konc. Za + Edwarda Twardowskiego – int. od rodziny Marć. 


